
Rada Gmlny i Miasta Ko2leglowy 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

Załącznik nr ... 5 ..... dn protokółu 
Nr ll.l.101.~- Rad7 G i M 
Koziegłowy z duia i~ .. ~ ... w...2 ~ 

UCHWAŁA NR 428/LI/2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.) 

po zapoznaniu się : 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy za 2022 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy i Miasta Koziegłowy za 2022 rok; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach - Zespół w Częstochowie ; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy i Miasta Koziegłowy; 

S) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy absolutoriwn z tytułu wykonania budżetu 
Gminy i Miasta Koziegłowy za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnif: Gminy 

i Mia'( 
Joan Kol dzi jczyk 

Id: D623 C5E8-A8EE-41B7-945A-EA12EAEA615F. Podpisany Strona l 


